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مدیر کل محیط زیست فارس با بیان اینکه استان فارس 
در بخش برداشت منابع زیر زمینی آب رتبه اول را به 
خود اختصاص داده است گفت: متاسفانه مخازن آب در 
استان فارس سالانه 750 میلیون متر مکعب کسری دارد 
و این در حالیست که سالانه بیش از 750 میلیون متر 
مکعب بیش از مصرف از آب استان برداشت می شود.به 
گزارش ایلنا حمید ظهرابی در گفت و گو با ایلنا با اشاره به 
اینکه میزان برداشت زیاد آب بیانگر خالی شدن سفره های 
زیر زمینی استان است، افزود: متاسفانه تمام این موارد 
منتج به فرونشست و خالی شدن تمام سفره های آب زیر 
زمینی در استان پهناور فارس می شود.مدیر کل محیط 
زیست فارس با اشاره به اینکه دشت شیراز هم در سال های 
گذشته از خالی شدن سفره های زیر زمینی آب در امان 
نمانده و سال هاست که شاهد افت سفره های زیر زمینی و 
فرونشست در مناطق این شهر هستیم ادامه داد: با بررسی 
دقیق تراز وضعیت آبی به راحتی فرونشست ها و افت 
سفره های آب زیر زمینی در مناطق شرق شیراز و اطراف 
دریاچه مهارلو قابل مشاهده است. وی با اشاره به اینکه 
زیاد بودن میزان فرونشست در برخی مناطق استان فارس 
به راحتی قابل مشاهده است ادامه داد: اما در نقطه مقابل 
نقاط میزان فرونشست در برخی دیگر از مناطق استان به 
راحتی قابل مشاهده نیست گفت: اما متاسفانه فرونشست 
در سال های گذشته تاثیراتی مانند ترک خوردگی 
ساختمان ها و آسیب به تاسیسات ساختمان ها به جا 
گذاشته است.ظهرابی با اشاره به اینکه چندین عامل نگران 
کننده سبب شده تا دشت شیراز در سال های گذشته با 
مشکلات متعددی مواجه شود و روز به روز خالی تر از روز 
گذشته شود، بیان کرد: تغذیه آب سفره های زیر زمینی از 
مناطق بالا دست در اثر دخالت های انسانی،  تغییر کاربری 
اراضی در منطقه غرب شیراز و مناطقی مانند برف فروشان، 

حسین الهاشمی، قلات و ....... سبب شده تا روز به روز آب 
سفره های زمینی این مناطق خالی شود.

مدیر کل محیط زیست فارس با اشاره به اینکه حجم 
زیاد تغییر کاربری ها و ساخت و ساز در سال های گذشته 
باعث شده تا سطوحی که قابل جذب آب های زیر زمینی 
دارند از بین برود، افزود: از سوی دیگر معادن شن و ماسه 
در غرب شیراز و منطقه دو کوهک که در حال برداشت 
آب سفره های زیرزمینی هستند سبب شده تا در کل 
آبرفت های درشت دانه ای را مصرف می کنند که وظیفه 
اصلی آن ها دریافت و انتقال آب زیر زمینی است که در 
نهایت این برداشت ها میزان تغذیه بالا دست ها را کاهش 

می دهند.ظهرابی با اشاره به اینکه بسیاری از ساختمان ها 
و معادن که در حال برداشت سفره های آب زیر زمینی 
هستند بدون دریافت مجوز محیط زیست آغاز به کار 
کردند، افزود: هرچند که روند دریافت مجوز محیط زیست 
برای آغاز فعالیت صنعتی از دهه 70 آغاز شد بنابراین 
بسیاری از واحدهای معدنی و ساختمان ها در آن زمان 
بدون مجوز فعالیت شان را آغاز کرده اند و کم توجهی به 
موضوع محیط زیست توسط کارخانه ها و راه اندازی آن ها 
تاثیرات زیادی بر  روی بسیاری از بخش ها گذاشته است.
مدیر کل محیط زیست فارس در ادامه افزود: متاسفانه 
فعالیت کارخانه ها و معادن شن و ماسه در شیراز علاوه بر 

اینکه باعث خالی شدن سفره های زیر زمینی می شود سبب 
ایجاد گرد و غبار هوا در کریدور ورودی شهر شیراز شده 
است.ظهرابی با اشاره به اینکه از دست دادن سطوح منابع 
تغذیه کننده و آبرفت های درشت دانه تبدیل زمین ها به 
خیابان، جاده شهر، باغشهر و .... در شیراز باعث شده تا روز 
به روز در بخش آب های زیر زمینی با مشکلات متعددی 
مواجه شویم، افزود: اجرای طرح زهکش هم در شیراز 
سبب شده تا آب های زیر زمینی در پایین دست حوزه و 
در نزدیکی تصفیه خانه شماره یک و شرق و واگذاری آن ها 
توسط آب منطقه ای فارس سبب شده مشکلات گسترده 

آبی در شیراز ایجاد شود.
مدیر کل محیط زیست فارس در ادامه با بیان اینکه 
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در 70 الی 80  درصد 
مناطق شیراز آبی که در قالب چاه های جذبی توسط 
فاضلاب به منابع آب زیر زمینی جذب می شد را از بین برد، 
افزود: تمام این موارد بیانگر این موضوع است که شیراز در 
معرض آسیب جدی فرونشست قرار گرفته است.ظهرابی در 
ادامه با بیان اینکه در حال حاضر در مناطق پایین دست 
حوزه و در مناطقی مانند دریاچه مهارلو شاهد شکاف های 
عمیق در زمین های این منطقه هستیم گفت: خشک شدن 
دریاچه مهارلو به دلیل از دست دادن منابع تغذیه باعث 
شده تمام تالاب ها در سال های گذشته در این منطقه تمام 
چشمه های پایین دست این منطقه خشک شوند که در 
نهایت این منطقه در حال تبدیل به کانون عظیم گرد و 
غبار در اطراف و مرکز شهر شیراز شود که این مهم باعث 
ایجاد گرد و غبار در سال های آینده خواهد شد که بسیار 
آلوده و خطرناک خواهد بود.مدیر کل محیط زیست فارس  
اظهار امیواری کرد که  مدیریت آب زیر زمینی و سطحی 
در شهر شیراز هر چه زودتر در دستور کار مسئولان استان 

و کشور قرار گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شیوع سویه 
جدید کروناویروس در آفریقای جنوبی ابراز نگرانی کرد.

به گزارش مهر، دکتر وحید حسینی در نشست روزانه 
مدیریت بیماری کرونا در علوم پزشکی شیراز با ابراز 
نگرانی نسبت به شیوع سویه جدید کرونا ویروس در 
آفریقای جنوبی، از ناشناخته بودن این سویه جدید در 
شدت سرایت پذیری و مرگ ناشی از آن اشاره کرد.او 
ورود احتمالی سویه جدید کرونا ویروس آفریقای جنوبی 
در آینده ای نزدیک در کشور و به تبع آن در استان را 
بسیار خطرآفرین عنوان کرد و افزود: در حال حاضر 
واکسیناسیون در کنار رعایت شیوه نامه های بهداشتی در 

برابر کرونا ویروس می تواند ابتلاء به این بیماری و مرگ 
و میر ناشی از آن کاهش دهد.سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز اظهار کرد: در 7۲ ساعت ، بیش از ۴0 
هزار نفر به مراکز واکسیناسیون علیه کرونا ویروس در 
سطح استان مراجعه و واکسن خود را دریافت کردند و 
ضرورت دارد افرادی که تاکنون هنوز موفق به دریافت 
واکسن نشده اند، نسبت به این امر اقدام کنند.دکتر 

حسینی همچنین از فوت یک جوان زیر هجده سال بر 
اثر ابتلاء به کرونا ویروس در استان خبر داد و به بی 
رحمی این بیماری اشاره کرد و گفت: کروناویروس سن و 
سال نمی شناسد و تمام افراد در اقشار مختلف جامعه در 
صورت عدم تزریق واکسیناسیون و بی توجهی به رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی را درگیر می کند.او همکاری 
مردم فهیم استان با مجموعه سلامت در مشارکت و عزم 

جدی در واکسیناسیون و رعایت کامل شیوه نامه های 
بهداشتی نسبت به کروناویروس را یکی از عوامل اصلی 
در ایجاد ایمنی عمومی جامعه در برابر این بیماری عنوان 
کرد.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه این 
نشست، روند انجام تست های pcr در مراکز ۱۶ ساعته، 
تست های سریع و فعالیت آزمایشگاه های تشخیصی 
کووید ۱۹، اقدامات کارگروه های مختلف ستاد دانشگاهی 
مدیریت بیماری کووید ۱۹، وضعیت آمار مبتلایان به 
کروناویروس در مناطق مختلف استان و آخرین آمارهای 
جان باختگان این بیماری در شیراز و دیگر شهرستان های 

استان را ارزیابی کرد.

یک نماینده مجلس با بیان اینکه 
فرونشست زمین در اصفهان به داخل شهر 
و منازل مردم هم رسیده، گفت: فرودگاه 
اصفهان با ترک های بزرگی مواجه شده 
که مجبور شده اند با بولدوزر خاک بریزند، 
بنابراین امروز مشکل بیش از 3 میلیون 
جمعیت اصفهان بزرگ فراتر رفته است.
ابوالفضل ابوترابی در گفت وگو با ایلنا، درباره 
موضوع بحران آب در اصفهان اظهار داشت: 
علاوه بر دغدغه کشاورزان بابت تامین آب 
کشاورزی و بحث معیشت امروز دغدغه 
آب به خانم های خانه دار هم رسیده زیرا با 
پدیده ای به نام فرونشست زمین مواجهیم، 
فرونشست به شهر و آثار باستانی هم رسیده، 
حتی فرودگاه اصفهان با ترک های بزرگی 
مواجه شده که مجبور شده اند با بولدوزر 
خاک بریزند، بنابراین امروز مشکل بیش 
از 3 میلیون جمعیت اصفهان بزرگ فراتر 

رفته و علاوه بر معیشت و حقابه کشاورزی 
با فرونشست مواجهند که به داخل شهر و 
منازل مردم هم رسیده و در این صورت 
باید شهر خالی از سکنه شود. وی افزود: 
هزاران سال آب وارد تالاب گاوخونی در کویر 
اصفهان می شد اما بشر در طبیعت دست 
برده که ناشی از بی تدبیری های مختلف طی 
سالیان گذشته بوده است، ما در اکوسیستم 
طبیعت دخالت کردیم، در این فرایند 
اشتباهات متعددی در استان های مختلف از 
جمله اصفهان، چهارمحال و بختیاری و یزد 
صورت گرفته و باعث شده با بحران اجتماعی 
مواجه شویم، اکنون باید آبی که هزاران سال 
آب به گاوخونی و زاینده رود می رفت، احیا 

شود و این خواسته به حقی است. 
این نماینده مجلس با اشاره به اعتراضات 
اخیر کشاورزان گفت: جمعه هفته قبل 
کشاورزان طبق اصل ۲7 قانون اساسی 

خواسته به حقی داشتند و بدون حمل 
سلاح تجمع کردند و وزیر نیرو و استاندار 
هم بین مردم حاضر شدند و با بیانیه مشترک 
استانداران و کشاورزان به توافق رسیدند، اما 
این هفته فراخوانی غیر از کشاورزان داده 
شد، این اتفاقات نشان می دهد در آستانه 
مذاکرات وین خطی در آن سوی مرزها قصد 
امتیازگیری از ایران را دارد.وی ادامه داد: این 
افراد دنبال اغتشاش هستند و صف کشاورزان 

از صف اوباش جداست.
وی در ادامه با اشاره به راه حل های بحران 
آب در استان اصفهان خاطرنشان کرد: ابتدا 
باید در کوتاه مدت روی آب شرب تمرکز 
کنیم، اکنون ۹0 درصد پروژه بزرگ سامانه 
دوم آبرسانی به اجرا رسیده و تا تابستان 
سال آینده که بحران اساسی داریم مشکل 
آب آشامدینی حل می شود.عضو هیأت 
نمایندگان استان اصفهان بیان داشت: در 

میان مدت نیز بهره برداری از تونل کوهرنگ 
3 در دستور کار است، ۲0 درصد پروژه 
تکمیل شده و ظرف ۲ سال به بهره برداری 
می رسد و استان های اصفهان، خوزستان 
و چهارمحال هم روی آن اجماع دارند و 
محل مناقشه نیست، البته طی دو سال 
تا وارد مدار شدن کوهرنگ3  باید الگوی 
کشت در چهارمحال، اصفهان و خوزستان 

تغییر کند و کشت آبی به گلخانه ای تبدیل 
شود به این ترتیب مصرف آب کاهش یافته 
و اشتغال و تولید افزایش خواهد یافت. وی 
تاکید کرد: در بلندمدت نیز باید کارخانجات 
بزرگ از اصفهان و چهارمحال بختیاری و 
یزد به خلیج فارس منتقل شوند و به علاوه 
 استفاده از پساب باید در دستور کار جدی

 قرار گیرد.

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان 
امام از اجرای طرح »یک روستا یک محصول« 
در روستاهای کشور خبر داد.محمد ترکمانه در 
سفر به مازندران و بازدید از طرح های اشتغال 
بنیاد برکت در روستاهای این استان با بیان 
این مطلب افزود: تمرکز یک روستا بر تولید 
یک محصول در قالب طرح »یک روستا یک 
محصول« در دنیا تجربه شده و موفق بوده 
است و ما هم در بنیاد برکت درصدد اجرای 
آن در روستاهای محروم کشور هستیم.وی با 
اشاره به نام گذاری خرماکلا به عنوان روستای 
گلخانه ای کشور اظهار داشت: طرح »یک 
روستا یک محصول« در این روستا اجرا شده 
و تا به امروز ۱۲5 گلخانه با تمرکز بر تولید 

گل و گیاه و مرکبات در خرماکلا راه اندازی 
شده که تا پایان سال به 300 گلخانه خواهد 
رسید.ترکمانه تاکید کرد: راه اندازی این 300 
گلخانه، اشتغال بیش از یک هزار و 700 نفر 
را در روستای خرماکلا به دنبال دارد.به گفته 
مدیرعامل بنیاد برکت، تعداد گلخانه های 
احداث شده توسط این بنیاد در روستاهای 
مازندران تا پایان سال به یک هزار گلخانه 
می رسد.وی یادآور شد: طرح »یک روستا یک 
محصول« نه فقط در استان مازندران که در 
سراسر کشور در دست اجرا است. برای مثال، 
این طرح در یکی از روستاهای اصفهان در قالب 
شغل پخت و پرداخت چینی و در روستاهای 
گمیشان در استان گلستان در رسته شغلی 

پرورش ماهی در قفس در حال عملیاتی شدن 
است.ترکمانه تصریح کرد: اتفاق خوبی که در 
خرماکلا به عنوان روستای گلخانه ای کشور 
رخ داده است، می تواند در سایر روستاهای 
کشور نیز اجرا شود. احداث گلخانه به یک 
فرهنگ عمومی در خرماکلا تبدیل شده 
و فعالیت و تکاپو در روستاییان را به دنبال 
داشته است. گلخانه داران این روستا با تشکیل 
تعاونی، علاوه بر مدیریت بازاریابی، فروش و 
صادرات محصولات شان با اجرای داوطلبانه 
طرح های عمرانی باعث رونق خرماکلا شده اند.
مدیرعامل بنیاد برکت تاکید کرد: در خرماکلا 
نه  تنها مهاجرت معکوس اتفاق افتاده که حتی 
افرادی از شهر در این روستا مشغول به کار 
شده اند.ترکمانه از آمادگی بنیاد برکت برای 
کمک به بازگشت مردم به روستاها خبر داد 
و خاطرنشان کرد: مهاجرت از روستاها به دلیل 
نداشتن شغل پایدار و حاشیه نشینی در شهرها، 
بار اجتماعی بزرگی را بر دوش کشور دارد و پر 
از آسیب های گوناگون است.وی افزود: ارزش 
گل های یک گلخانه ۱00 متری در گوشه 
حیاط یکی از خانه های روستایی خرماکلا که 
با حداقل تسهیلات و آموزش و شتاب دهی 

تسهیل گران بنیاد برکت راه اندازی شده است، 
به 300 میلیون تومان می رسد.مدیرعامل بنیاد 
برکت با اشاره به فعالیت های اشتغال زایی 
این بنیاد گفت: تا به امروز ۱57 هزار طرح 
اشتغال در ۱70 رسته شغلی در سراسر کشور 
اجرا شده که باعث ایجاد فرصت های کسب و 
کار برای بیش از ۴70 هزار نفر شده است. 
همچنین پیش بینی می کنیم که تعداد این 
طرح ها در سال آینده با حمایت دولت و تامین 
منابع، به ۲50 هزار طرح برسد. ترکمانه ادامه 
داد: بنیاد برکت امسال ۶0 هزار طرح اشتغال 
اجتماع محور را با سرمایه گذاری 3 هزار میلیارد 
تومانی در مناطق محروم و روستایی اجرا کرده 
که تا پایان امسال به یکصد هزار طرح خواهد 
رسید.وی تاکید کرد: مدل اشتغال زایی بنیاد 
برکت یک مدل موفق در کشور است که 
می تواند به سایر سازمان ها و نهادهای ذیربط 
هم تسری پیدا کند. بنیاد امروزه در ۱۲ 
هزار روستای کشور حضور دارد که تا پایان 
سال آینده به ۲0 هزار روستا خواهد رسید 
و ۶0 درصد جمعیت روستایی کشور تحت 
پوشش فعالیت های بنیاد قرار خواهند گرفت.
مدیرعامل بنیاد برکت درباره برنامه های این 

بنیاد برای سال ۱۴0۱ نیز اظهار داشت: بنیاد 
در سال آینده بر اولویت ها و نیازهای کشور و 
ظرفیت مناطق متمرکز خواهد بود. در همین 
راستا، از تسهیل گران بنیاد خواسته ایم تا یک 
آمایش منطقه ای را برای احصای فرصت ها و 
ظرفیت های هر منطقه انجام دهند.ترکمانه 
خاطر نشان کرد 800 تسهیل گر بنیاد برکت 
با 37 هزار مسئول استانی، شهرستانی و 
روستایی در ارتباط مستقیم و مداوم هستند 
و با رایزنی با این مقامات، نیازها و ظرفیت های 
هر منطقه را شناسایی و رصد می کنند.وی 
با اشاره به فعالیت ۲۲ تسهیل گر در استان 
مازندران اظهار داشت: تا به امروز 5 هزار طرح 
اشتغال زایی اجتماع محور با ظرفیت ایجاد 
۱5 هزار شغل در مناطق محروم و روستایی 
مازندران راه اندازی شده است که با توافقات 
صورت گرفته با استانداری، امکان افزایش 
طرح ها به دو برابر میزان کنونی نیز وجود دارد. 
به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، متقاضیان 
شغل می توانند با ثبت نام در اپلیکیشن این 
بنیاد به آدرس app.barkat.ir یا مراجعه 
به مجریان و تسهیل گران در سراسر کشور از 

تسهیلات اشتغال زایی برخوردار شوند.

تغییر کاربری ها و ساخت و سازها، آب های زیر زمینی شیراز را از بین برد

رتبه نخست فارس در برداشت منابع آب زیر زمینی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد

نگرانی از شیوع سویه جدید کروناویروس 

یک نماینده مجلس مطرح کرد

فرونشست منازل، آثار باستانی و فرودگاه اصفهان 

اجرای طرح »یک روستا یک محصول« برکت در سراسر کشور

بازدید اعضای شورای اسلامی شهرکرد
 از تصفیه خانه فاضلاب

گروه شهرستانها- مهری کرفسی : اعضای شورای اسلامی شهرکرد از تصفیه 
خانه فاضلاب این شهر بازدید نمودند.رئیس شورای اسلامی شهر شهرکرد هدف از 
این بازدید را بررسی امکان استفاده از پساب تصفیه خانه شهرکرد برای آبیاری 
بعضی از فضاهای سبز شهرکرد عنوان کرد و افزود: تاسیسات خوب و موثری در 
این تصفیه خانه وجود دارد که کمتر تصفیه خانه ایی در کشور را بنده سراغ دارم 
که به این شکل کامل اقداماتی را برای تصفیه فاضلاب انجام دهد.محمدرضا بیاتی 
گفت: پساب استحصالی این تصفیه خانه فاضلاب برای کشاورزی استفاده می شود 
که امیدواریم با توجه به کمبود آب با توافقاتی که شرکت آب و فاضلاب با مدیریت 
شهری انجام می دهد بتوانیم از مقداری از این پساب که آن را مجددا تصفیه 
خواهیم نمود برای فضای سبز استفاده کنیم.    رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری هم در این بازدید ضمن خیر 
مقدم به حاضرین گزارشی از سیستم فرایندی تصفیه خانه و برنامه های پیش 
روی شرکت آب و فاضلاب برای این تصفیه  خانه فاضلاب ارائه نمودند.   دکتر 
احمدرضا محمدی گفت: این تصفیه  خانه فاضلاب در زمینی به مساحت 5۴ هکتار 
ساخته شده،ظرفیت فاضلاب ورودی 5۴000 متر مکعب در روز است که با روش 
لجن فعال هوادهی ممتد فاضلاب ورودی را تصفیه می کند و پساب آن با کاربری 
کشاورزی از تصفیه خانه خارج می شود.    دکتر محمدی افزود: شرکت آب و 
فاضلاب این آمادگی را دارد که پساب تصفیه  خانه های فاضلاب را که از جمله 
آبهای پایدار می باشند به متقاضیان واگذار نماید.قابل ذکر است در این بازدید 
قسمتهای مختلف تصفیه خانه فاضلاب شهرکرد شامل آزمایشگاه و آزمایشهایی که 
در آن انجام می شود ، ورودی فاضلاب ، آشغال گیری ، ته نشینی ، هوادهی و . . . 
توسط مهندس اسکندری مدیر آب و فاضلاب شهرستان شهرکرد برای حاضرین 

توضیح داده شد.

بهره برداری از تصفیه خانه پرتابل فاضلاب شهرک 
مهدی آستارا تا پایان سال جاری

گروه شهرستانها: تا پایان سال جاری، تصفیه خانه پرتابل فاضلاب )پکیج( 
شهرک مهدی آستارا وارد مدار بهره برداری می شود.به گزارش دفتر روابط عمومي 
و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان، معاون بهره برداری و توسعه 
فاضلاب شرکت با اعلام این خبر گفت: تصفیه خانه پرتابل فاضلاب شهرک مهدی 
آستارا با اعتباری بالغ بر ۴۹ میلیارد ریال، دارای ۶5 درصد پیشرفت کار است.

علیرضا غیاثی، ظرفیت این تصفیه خانه را ۱000 مترمکعب در شبانه روز عنوان 
کرد و افزود: عملیات ساخت فونداسیون ایستگاه بالا آورنده فاضلاب و خط پساب 
خروجی این تصفیه خانه با ۴0 میلیارد ریال اعتبار 80 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد.وی تصریح کرد: به منظور جمع آوری و تصفیه فاضلاب ساکنان شهرک 
مهدی آستارا، تاکنون در قالب ۲ قرارداد با اعتباری معادل ۶۴ میلیارد ریال، بیش 
از ۹ هزار و ۶۲0 متر شبکه جمع آوری فاضلاب اجرا و 5۶3 فقره انشعاب بهداشتی 
نصب شده است.معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفای گیلان گفت: 
با بهره برداری از این تصفیه خانه ۱000 مترمکعب در شبانه روز فاضلاب تصفیه 

خواهد شد.

مدیرعامل گاز گیلان: 
تعرفه گاز پرمصرف ها افزایش می یابد

گروه شهرستانها: حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: برای 
مشترکینی که الگوی مصرف را رعایت نکنند، تعرفه ها از اول آذر ماه افزایش پیدا 
می کند.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به ورود زودهنگام 
سرما به کشور گفت: سرمای زودرس سبب شد تا دربخش خانگی شاهد حدنصاب 
مصرف 5۴0 میلیون متر مکعب گاز در یک روز باشیم.وی با درخواست از همه 
مردم و مشترکین گاز طبیعی برای رعایت الگوی مصرف و صرفه جویی در استفاده 
از انرژی، گفت: بر اساس صحبت های وزیر نفت، برای مشترکینی که الگوی مصرف 
را رعایت نکنند، تعرفه ها از اول آذر ماه افزایش پیدا می کند.حسین اکبر با اشاره 
به اینکه گازبهای مشترکین به صورت پلکانی و در ۱۲ پله محاسبه می شود، افزود: 
مشترکینی که در 3 پله اول قرار دارند همان قیمت گاز پارسال را می پردازند ولی 
مشترکین پر مصرف و خارج از الگوی مصرف به صورت پلکانی مشمول جریمه 
می شوند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه به گاز طبیعی یارانه 
تعلق می گیرد و بیشترین یارانه انرژی را مشترکین پرمصرف دریافت می کنند، 
گفت: افزایش تعرفه پرمصرف ها تا حدی موجب کاهش میزان مصرف گاز بخش 
خانگی خواهد شد، با این حال مبنای این افزایش، قیمت گاز صادراتی نیست. وی 
همچنین با اشاره به بخشنامه صادره مبنی بر رعایت الگوی مصرف در ادارات، اظهار 
داشت: در هفته گذشته معاون اول رئیس جمهوری، بخشنامه ضوابط مصرف انرژی 
را به تمام وزارتخانه ها، سازمان ها، مؤسسه ها و شرکت های دولتی، نهادهای انقلاب 
اسلامی، نیروهای مسلح و استانداری ها ابلاغ کرد تا بر این اساس، نهادهای دولتی، 
نخستین رعایت کنندگان در مصرف بهینه این نعمت الهی باشند و بر این اساس 
پایش دمای ادارات و نهادهای دولتی از اول آذرماه توسط بازرسان این شرکت 

انجام می شود.

بخش قابل توجهی از فرهنگیان در همدان
 واکسن نزده اند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان از واکسن نزدن بخش قابل توجهی 
از فرهنگیان در استان، خبر داد.محمدمهدی مجذوبی، در ستاد مدیریت کرونا 
استان همدان، اظهار کرد: در ۲۴ ساعت ، ۶۱7 نفر به بیمارستان های استان، 
مراجعه کردند که از این تعداد، ۶3 بیمار مشکوک به کرونا، در بیمارستان های 
استان، بستری شدند.مجذوبی تصریح کرد: تا روز ۶ آذر ۱۴00، ۹۹ بیمار مبتلا 
به کووید۱۹ در بیمارستان های استان، بستری هستند که ۱۹ نفر، وضعیت 
وخیمی دارند.وی با اشاره به ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی، مطرح کرد: 
روند شیوع کروناویروس در استان همدان، کاهشی است و بیش از 5۴درصد جامعه 
هدف در استان، دُز دوم و بیش از 70 درصد از جامعه هدف استان، دُز اول کرونا 
را دریافت کردند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان با بیان اینکه بیش از 
۶۶درصد افراد بالای ۱۲ سال در استان، واکسن کرونا را دریافت کردند، گفت: 
تزریق واکسیناسیون در استان افزایش یافته و این روند تا تکمیل دوره ادامه خواهد 
داشت.مجذوبی خاطرنشان کرد: بخش قابل توجهی از فرهنگیان در استان، واکسن 
کرونا را دریافت نکردند و مردم استان می توانند برای دریافت واکسن کرونا به مراکز 
واکسیناسیون رجوع کنند.وی در پایان، اظهار کرد: وضعیت رنگ بندی کرونایی در 

شهرستان های ملایر، بهار و نهاوند آبی و در سایر شهرستان ها، زرد است.

تهدید جان کودکان و سالمندان
 با ورود گرگ های گرسنه به زنجان

رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
زنجان در مورد راهکارهای جلوگیری از ورود گرگ ها به داخل شهرهای استان 
زنجان گفت: مدیریت پسماندهای خانگی، تنها راه مقابله با ورود گرگ ها به داخل 
شهرها است.به گزارش ایلنا از زنجان، چند سالی است که گرگ ها سر از زندگی 
شهروندان زنجان درآورده اند، جسته گریخته شب ها و گاها روزها نیز به چشم 
شهروندان زنجانی دیده می شوند.درا ین باره با توجه به اهمیت حفظ حیات وحش 
و بقیه ماجرا های متعاقب این قضیه که جای حرف بسیار است.پرویز رستمی، رئیس 
اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست استان زنجان، 
در این باره به خبرنگار ایلنا در زنجان، گفت: ورود گرگ ها در فصول سرد به داخل 
شهرها برای یافتن غذا محتمل است.رستمی، با بیان اینکه هیچ تدبیری نمی توان 
برای جلوگیری از ورود گرگ به داخل شهرها کرد، افزود: چاره این کار فقط 
مدیریت پسماندهای خانگی است.وی، یاد آورشد: شهروندان باید پسماندهای خود 
را مدیریت و کنترل کنند در صورتی که گرگ ها در داخل زباله ها غذا پیدا نکند، 
نمی تواند وارد شهر شود.رستمی ادامه داد:  شهروندان باید پسماندهای خود کنترل 
کنند و گرگ را نیز با سگ اشتباه نگیرند که دلسوزانه به آن ها غذا دهند چرا که این 
کار، گرگ ها را برای ورود به داخل شهر، تشویق می کند.وی تاکید کرد: تنها دلیل 
ورود گرگ و سایر حیوانات وحشی به داخل شهرها برای یافتن غذا است.رستمی با 
بیان اینکه گرگ، حیوان وحشی است، تاکید کرد: هر اندازه هم که ما توصیه کنیم، 
گرگ در ید اختیار هیچکس نیست.وی افزود: گرگ اگر هار باشد چه بسا به داخل 
روستاها و شهرها می رود و به حیوان، انسان و حتی وسیله نقلیه نیز حمله می کند و 
خطر دارد.رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان زنجان، تصریح کرد: با توجه به خطر ورود گرگ و حیوانات وحشی بعد از 
بارش برف و سرمای هوا به داخل شهرها و به ویژه شهرک های اقماری به شهروندان 

به ویژه کودکان و سالمندان توصیه می شود مراقبت کرده و تنها به بیرون نروند.

اخبار کوتاه

مراقبت از مرزهای خوزستان تشدید شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز خواستار مراقبت شدید 
در استان های دارای مرزهای زمینی، دریایی و هوایی برای جلوگیری از سویه 
جدید کرونا به کشور شد.دکتر فرهاد ابول نژادیان در هشتاد و نهمین نشست 
ستاد استانی مدیریت کرونا اظهار کرد: بر اساس آخرین رنگ بندی اعلام شده 
وضعیت شیوع بیماری کووید ۱۹، شهرهای رامهرمز، شوشتر و دزفول در 
وضعیت زرد و ۲۴ شهرستان دیگر در وضعیت آبی قرار دارند و هیچ شهر 

نارنجی و قرمزی در استان خوزستان نداریم.
به گزارش ایسنا، وی افزود: در چند روز گذشته سازمان بهداشت جهانی 
در مورد سویه جدید و بسیار خطرناک کرونا موسوم به »اومیکرون« هشدار 
داده است که قدرت انتقال آن ۱0 برابر دلتا است بنابراین باید مرزها با شدت 
مراقبت شوند تا از ورود این سویه به استان های دارای مرزهای زمینی، دریایی 
و هوایی جلوگیری شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: 
سوش دلتا از آفریقای جنوبی منتشر شد و همه دنیا را گرفتار کرد. این سویه 
نیز از آفریقای جنوبی است که تاکنون تنها کمتر از ۱00 مورد از آن تایید 
شده است.وی بیان کرد: این گونه تاکنون 50 جهش پیدا کرده است که 30 
جهش از این تعداد روی اسپایک های ویروس بوده در حالی که میزان جهش 

دلتا محدود بوده است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴00۶03۱800300۴۱۶0-۱۴00/0۴/0۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ملیحه صالحی نجف آبادی 
فرزند رجبعلی به شماره ملی ۱0۹۱0۱5۴57 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۲3۶/۲5 متر مربع به 
شماره پلاک ۹3۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱0 اصلی واقع در سنگ بیجار بخش ۲۴ گیلان از 
مالکیت رسمی یوسفعلی فلاح کامل رفتار محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 724 م الف
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
 شیرزاد عزیزی جوکندان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴00۶03۱8003003557-۱۴00/0۶/۱3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین پیروی شکالگورابی 
فرزند علی به شماره ملی ۲۶۶۹۲۱۹۱5۲ نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۶00 متر مربع به شماره 
پلاک ۱۲۶3 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱3 فرعی از ۱ اصلی واقع در نوگوراب بخش ۲۴ گیلان از مالکیت 
رسمی محمد نوروزی نوگورابی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و 
در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 726 م الف
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
 شیرزاد عزیزی جوکندان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/07

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴00۶03۱80۱۲00۲۲۹۹-۱۴00/08/۲0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شهربانو فلاح 
مردخه فرزند محمود شماره شناسنامه ۴۹۲ صادره از شفت در ششدانگ یک باب خانه و محوطه کاربری مسکونی به مساحت 37۶/۴5 
متر مربع به شماره پلاک ۶۲8 فرعی مجزی شده از پلاک ۲05 واقع در پیرسرا شفت سنگ اصلی ۱۱ بخش ۲۱ گیلان خریداری از 
مالکیت رسمی محمود فلاح مردخه )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 753 م الف

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت
 ایرج حیدرپور  

تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/21

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴00۶03۱80۱۲00۲۲۱۲-۱۴00/08/۱5 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کاظم ستوده 
عثماوندانی فرزند بهمن شماره شناسنامه ۱7۱۲ صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب مغازه و محوطه 
کاربری مسکونی به مساحت ۹۶/7۲ متر مربع  به شماره پلاک ۲۶۲۶ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۱۹ واقع در قریه قصبه شفت سنگ 
اصلی ۲۱ بخش ۲۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی وراث مرحوم محمد فرخنده )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 751 م الف

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شفت
 ایرج حیدرپور  

تاریخ انتشار نوبت اول:  1400/09/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/21


